nerali*.

Clausulae.
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ubicurnque iudicari et diffiniri debere.

Irritum quoque et inane decernimns si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranler, contigerit

attentali.

| 5. Non obstantibus quibusvis statu-

Derogatio con- tis, etiam iuramenlo, confìrmatione apo-

stolica vel quavis firmi tate alia robora-

tis; privilegiis, quoque indultis et litteris

apostolicis, quomodolibet in contrarium

concessis, approbatis et innovatis, quibus

omnibus, eorum tenorespraesentibuspro

expressis habentes, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus, caelc-

risque contrariis quibuscumque. Quocirca

venerabili fratri nostri nunc et prò tem-

pore existenti archiepiscopo Valentinien.

seu eius officiali, auctoritate apostolica,

mandamus quatenus dictum decretum,

sic examinatum, correctum, approbatum

et confirmatum, ab omnibus illis, quos

illud concernit et concernet in futurum,

etiam sub censuris ecclesiasticis, auctori-

tate nostra, observari faciat, cogat et com-

pellat. Contradictores quoslibet et rebel-

les et praemissis non parentes per sen-

tentias, censuras et poenas ecclesiastieas

aliaque opportuna iuris et facti remedia,

appellatione postposita, compescendo, in-

vocato ad hoc etiam, si opus fuerit, au-

xilio brachii secularis.

Fides tran- g g. Ceterum, quia difficile foret, etc.

Dalum Romae apud Sanctum Marcum

,

sub annulo PiScatoris , die xxiv septem-

bris mdxci, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 24 septembr. 1591,pontif. an. I.

XLIV.

Confirma.Uo graliarum et indultorum

premi Camaldulensis, congregatìonis-

que dicti eremi, et Sancii Michaelis de

Murano Ordini* Camaldulensis sub

regala Sancii Benedici i ; eum privilc-

ROMANUM An. C. 1591

giorum quibuscumque aliorum religìo-

sorum , etiam Mendicantium , Ordi-

nibus coticessorum et concedendorum

communicatione i

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis. desuper aposlolicae Prooemium.

servitati s officio, ad ea, quae a praede-

cessoribus nostris prò ecclesiasticarum,

praeserlimregularium, personarum, quae

sub suavi Religionis iugo Altissimo famu-

lantur, directione et tranquillitate, sta-

Luta et concessa fuerunt, conservanda et

augenda, libenter inducimur ut apostoli-

cis gratiis et favoribus circumsepti et

muniti, eum maiori quiete ac devotionis

fervore, sub regularis vitae observantia

ac monastica disciplina, vivere, ac Deo

Optimo Maximo preces fundere liberius